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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. “Driton Hoxha” nr. 55, Lakrishte, 10000 Prishting, Republika e Kosovis
Tel: +383 (0)38 500 400, Fax: + 383 (0)38 248 076, e-mail: info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

Bazuar né Nenin 47, paragrafin 11 t& Ligjit Nr. 08/L — 197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés sé¢ Kosovés
dhe Nenit 9 t&é Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Divizioni i
Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare té Privatizimit, publikon kété:

NJOFTIM PER ANULIM

Agjencia Kosovare e Privatizimit me daté 20 Janar 2024, ka shpallur pér konkurs pér pozitén Zévendés
Drejtor Ekzekutiv - Funksione t& Pérgjithshme me NR. Ref: RN00013129.

Pas pérfundimit t& procedurés sé verifikimit profesional, respektivisht mbajtjes sé testit me shkrim me daté
13 Mars 2024, procedura e rekrutimit pérfundon pa té paktén dy (2) kandidat fitues té vlerésuar mbi pragun
minimal.

Andaj, Divizioni i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare t& Privatizimit njofton se procedura e
rekrutimit, Zé&vendés Drejtor Ekzekutiv - Funksione té Pérgjithshme me NR. Ref: RN00013129 anulohet
dhe sé shpejti do té shpallet proceduré e re e rekrutimit.

Késhille juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kan€ (€ drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjets (30) ditésh.

Prishting, 27 Mars 2024




